

OBJETO: FECHAMENTO DA ÁREA DESTINADA AO ATERRO SANITÁRIO							
ENDEREÇO:							
PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA							
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					DATA: 08/02/2017		
SINAPI e CPOS 168 - Data base: 02/2017							
FUNTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PR. UNIT.(R\$)	VALOR (R\$)	VALOR (R\$) com BDI
1.0		INFRA ESTRUTURA				22.791,14	28.488,93
SINPAI	74238/002	Portão em tela de arame galvanizado N° 12 malha 2" e moldura em tubos de aço com duas folhas de abrir, incluso ferragens	m²	6,00	923,42	5.540,52	6.925,65
SINPAI	74142/002	Cercamento com mourões de madeira, 7,5x7,5 cm, espaçamento de 2m, altura livre de 2m, cravados, 0,5m, com 4 fios de arame farpado N° 14 classe 250	m	922,00	18,71	17.250,62	21.563,28
2.0		PLANTIO DE CERCA VIVA				7.588,06	9.485,08
Cotação		Plantio de eucalipto, incluso mudas, plantio e manutenção por 3 meses	m	922,00	4,23	3.900,06	4.875,08
SINPAI	74118/001	Plantio de cerca viva com arbustos de altura 15 a 20 cm, com 5 un/m (sansão do campo)	m	922,00	4,00	3.688,00	4.610,00
TOTAL GERAL						R\$ 30.379,20	R\$ 37.974,00
		BDI	%	25,00		7.594,80	
TOTAL GERAL						R\$ 30.379,20	R\$ 37.974,00